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SUUNNITTELETKO 
KANSAINVÄLISTÄ 
KASVUA?
Maailma on täynnä mahdollisuuksia ja rajat ovat usein vain 
päässäsi. Suuntaa rohkeasti Suomen ulkopuolelle!

Kun suunnittelet yrityksesi laajentumista ulkomaille, tar-
vitset usein lisärahoitusta ja hyviä neuvoja kansainvälisty-
misen kaikkiin vaiheisiin. 

Tarjolla on monenlaista markkinarahoitusta täydentävää 
rahoitusta sekä hyödyllisiä julkisia kasvu- ja kansainvä-
listymispalveluja. Saat apua kansainvälistymiseen myös 
lukuisilta yksityisiltä toimijoilta. 

Tästä oppaasta löydät tietoa kenen puoleen kääntyä mis-
säkin tilanteessa.

Tässä muutamia esimerkkejä tilanteista,  
joissa voit hakea rahoitusta:

•• Laajennat liiketoimintaasi EU-maihin. 

•• Laajennat liiketoimintaasi Pohjoismaihin tai Venäjälle.

•• Haluat löytää uusia jakelukanavia.  

•• Haluat osallistua kansainvälisille messuille.

•• Haluat kehittää kansainvälisen kaupan osaamista.

•• Haluat testata uutta liiketoimintakonseptia. 

•• Haluat tehdä markkinakartoituksen, liiketoiminta- 
suunnitelman tai suojata aineettoman omaisuutesi.  

•• Haluat ostaa uusia koneita ja laitteita.

•• Olet saanut merkittävän tilauksen ja  
tarvitset rahoitusta sen toteuttamiseen.  

•• Haluat kehittää digitaalisia palveluita.  

•• Haluat avata toimipisteen ulkomaille.
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1. MITEN VOIN RAHOITTAA  
YRITYKSENI KANSAINVÄLISTYMISTÄ? 
Pankki. Lähes 70 prosenttia pk-yrityksistä saa ulkoisen rahoituksensa pankista. Pankkilainalle 
vaaditaan yleensä aina täydet vakuudet. Jos tarvitset paljon rahoitusta, yrityksesi vakuudet eivät 
välttämättä riitä. Sinun kannattaa siis tutkia muitakin vaihtoehtoja. 

Rahoitusyhtiö. Kun yrityksesi kansainvälistyy, saatat tehdä pieniä ja suuria hankintoja. Rahoi-
tusyhtiöt rahoittavat haluamiasi laitteita ja kalustoja niitä myyvän yrityksen kanssa. Voit myös 
sopia asiasta suoraan rahoitusyhtiön kanssa.

Rahoitus voi olla myös yrityksesi käyttöpääoman rahoitusta. Luoton vakuutena käytetään aina 
sitä mitä rahoitetaan. Suurimmat rahoitusyhtiöt ovat pankkeja, mutta alalle on tullut paljon vaih-
toehtoisia rahoittajia ja finanssiteknologiayhtiöitä.

•• Osamaksu. Kun ostat osamaksulla, saat laitteen käyttöösi heti, mutta sen omistusoikeus siir-
tyy yrityksellesi vasta viimeisen maksuerän jälkeen. Jos et maksa osamaksuja, rahoitusyhtilö 
hakee rahoitettavan laitteesi tai kalustosi pois.

•• Leasing. Leasingissä yrityksesi vuokraa koneen, laitteen tai kaluston käyttöönsä rahoittajalta. 
Se on rahoittajan omaisuutta, ja yrityksesi maksaa sen vuokra-ajalta vuokraa. Leasing-so-
pimuksissa on monenlaisia vaihtoehtoja. Kun sopimus päättyy, omaisuus voi sopimuksesta 
riippuen siirtyä yrityksellesi, palvelun myyjälle tai rahoittajalle. 

Investointipankki. Investointipankit ovat apunasi, kun mietit suurten strategisten päätösten 
rahoittamista. Ne tarjoavat osakeanteja sekä auttavat pörssiin listautumisessa, yrityskaupoissa 
ja fuusioissa. 

OMAT MUISTIINPANOT
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OMAT MUISTIINPANOT
Pääomasijoittaminen ja pääomarahoitus. Pääomasijoitus sopii yrityksellesi, jos sinulla on 
voimakkaat kasvutavoitteet ja näkymät. Pääomasijoittaja ottaa yhtä suuren riskin kuin yrityksesi 
muutkin osakkaat, koska hän saa palkkionsa vasta kun yritys menestyy. Kun kartoitat vaihtoeh-
toja, arvioi millaista osaamista pääomasijoittaja tuo yhtiösi hallitukseen. 

Omistajana annat pääomasijoittajalle rahoitusta vastaavan omistusosuuden yhtiöstäsi. Vaikka 
alkuperäisten omistajien suhteellinen omistusosuus kaventuukin, voi omistuksen arvo kasvaa, 
jos yrityksen arvo nousee.

Lisätietoja: www.paaomasijoittajat.fi

Vakuutusyhtiö. Tiesitkö, että voit saada rahoitusta myös työeläkeyhtiöstäsi? Voit saada lainaksi 
osan työeläkemaksustasi niin sanottuna takaisinmaksulainana. TyEL-takaisinlaina on pitkäai-
kaista ja kiinteäkorkoista. Kun yrityksesi toiminta on vakiintunutta, kannattavaa ja vakavaraista, 
voi takaus olla kestoltaan jopa 10 vuotta ja vastavakuudeton.  

Joukkorahoitus. Jos yritykselläsi on innostava tarina, palvelu tai tuote, joukkorahoitus voi olla 
varteenotettava vaihtoehto sinulle. Ideana on kerätä haluttu määrä rahaa laajalta sijoittajajou-
kolta. Joukkorahoitus toimii internetissä joukkorahoituspalvelun kautta. Näitä ovat esimerkiksi 
Invesdor, Mesenaatti, Kickstarter ja muut erilaiset ns. FinTech-markkinapaikat.

Laskujen myynti eli laskurahoitus eli fakturointi. Laskurahoitus on yksi suosituimmista 
tavoista rahoittaa liiketoimintaa. Laskurahoituksessa myyt laskusi esimerkiksi pankille tai 
rahoitusyhtiölle eli rahoitat liiketoimintaasi myyntilaskuja vastaan. Voit myös sopia, että vain 
osa myyntilaskuistasi menee fakturointiin. Rahoittaja perii tästä järjestelystä useiden prosenttien 
palkkion.

https://paaomasijoittajat.fi/
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OMAT MUISTIINPANOT2. MISTÄ VOIN HAKEA  
RAHOITUSTA JA NEUVOJA?
Finnvera on kasvun, kauppojen ja kansainvälistymisen rahoittaja 
Finnvera rahoittaa yritystoiminnan alkuvaihetta, kasvua, omistusjärjestelyjä, kauppoja, investoin-
teja, käyttöpääomaa ja vientiä. Kun yritys tarvitsee vierasta pääomaa/pankkirahoitusta, voivat 
Finnveran takaukset mahdollistaa pankkirahoituksen. Finnveran vientitakuilla ulkomaalainen 
asiakas voi saada maksuaikaa tai suomalainen yritys voi vakuuttaa saatavansa. Seuraavat rahoi-
tuspalvelut ovat esimerkkejä Finnveran rahoituspalveluista. 

Lisätietoa: www.finnvera.fi 

Rahoitustilanteita, joissa Finnvera voi olla mukana
Yrityskauppa. Kun ostat yrityksen, voit tarvita rahoitusta kauppahinnan maksamiseen tai inves-
tointeihin. Saatat tarvita myös käyttöpääomaa. Finnvera tarjoaa lainoja ja takauksia kattamaan 
pankin vakuustarpeita. Voit tehdä yrityskaupan joko liiketoimintakauppana tai osakekauppana. 
Liiketoimintakaupassa ostat toisen yrityksen liiketoiminnan eli esimerkiksi asiakkuudet, koneet 
ja brändin. Osakekaupassa ostat toisen yrityksen osakkeet tai osake-enemmistön. 

Yrittäjälaina. Yrittäjälainan takaat henkilökohtaisesti. Voit käyttää sitä yrityskauppoihin.  Yrittä-
jälainaa voidaan myöntää usealle saman yrityksen perustajalle tai osakkaalle.

Toimintavakuudet. Kaupankäynnissä tarvitaan usein erilaisia toimintavakuuksia: tarjousajan-, 
toimitusajan-, tai takuuajan takauksia. Finnvera-takaus voi mahdollistaa yritykselle pankin myön-
tämät toimitusvakuudet. 

Kasvulaina. Jos yrityksesi on toiminut yli kolme vuotta, voit hakea kasvulainaa merkittäviin kasvu- 
ja kansainvälistymishankkeisiin sekä yritysjärjestelyihin. 

http://www.finnvera.fi
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OMAT MUISTIINPANOT
Kansainvälistymisrahoitus. Jos sinulla on ulkomailla tytär- tai osakkuusyritys tai perustat sel-
laisen, voit hakea kansainvälistymisrahoitusta. Sillä rahoitetaan myös toimipaikan investointeja, 
kehittämistä tai kasvua. Tätä rahoitusta voit saada omaisuuden hankintaan tai osakepääoman 
korottamiseen ulkomaisessa tytär- tai yhteisyrityksessäsi. 

Finnveran palvelut vientikauppojen rahoitukseen
Jos yrityksesi vie ulkomaille, voit saada Finnveralta monenlaista rahoitusta. Voit rahoittaa vientiäsi 
sekä suojautua luottotappioilta. Suuret vientikaupat voivat pysähtyä, jos rahaa ei ole.

Vientitakaus. Finnvera voi tukea yrityksesi vientiä takaamalla tarvitsemasi pankkirahoituksen. 
Vientitakaus toimii vastavakuutena pankille tai muulle rahoittajalle, kun se myöntaä yrityksesi 
puolesta vakuuden ulkomaiselle ostajalle.

Vientitakuu. Kun yrityksellesi on myönnetty vientitakuu, voit pidentää asiakkaasi maksuaikaa. 
Tämä voi auttaa kaupan syntymisessä. Vientitakuuta kannattaa hakea jo ennen kaupan syn-
tymistä, mutta viimeistään ennen toimitusten käynnistymistä. Finnvera selvittää ulkomaisen 
asiakkaan luottokelpoisuuden luottotietojen ja tilinpäätöstietojen perusteella.

Vientisaatavatakuu. Kun haluat suojautua luottotappioilta vientikaupoissasi, joiden maksuaika 
on alle 180 päivää, sinun kannattaa hakea vientisaatavatakuuta. Takuu kattaa ostajasta johtuvan 
kaupallisen riskin, kuten sen, että asiakkaasi ei maksa laskujasi tai sen liiketoiminta on vaikeuk-
sissa maan poliittisen tilanteen vuoksi. Voit käyttää vientisaatavatakuuta myös luoton vakuutena. 

Vekselitakuu. Vientikauppasi saattaa olla kiinni siitä, että pystyt järjestämään rahoituksen ulko-
maiselle asiakkaallesi. Finnveralta haettavan vekselitakuun turvin pankki voi ostaa yritykseltäsi  
ostajan vekselin eli maksusitoumuksen. Samalla rahoituksen riskit siirtyvät Finnveralle. Yrityksesi 
saa kauppahinnan käteisellä.

Lisätietoja: www.finnvera.fi

https://www.finnvera.fi/vienti/vientikaupan-rahoituspaja-pk-yrityksen-avainhenkiloille/vientikaupan-rahoituspaja-pk-yrityksen-avainhenkiloille
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OMAT MUISTIINPANOT3. BUSINESS FINLAND – KANSAINVÄLISEN 
KASVUN KIIHDYTTÄMÖ 
Business Finland on julkinen toimija, joka tarjoaa innovaatiorahoitusta ja kansainvälistymis-
palveluita sekä edistää matkailua ja investointeja Suomeen. Organisaatiossa työskentelee 600 
asiantuntijaa 40 vientikeskuksessa maailmalla ja 16 toimipaikassa Suomessa. Business Finland 
on osa Team Finland -verkostoa. 

Business Finland auttaa suomalaisia yrityksiä kansainvälistymään rahoittamalla tutkimusta ja 
innovaatioita. Yleensä Business Finland rahoittaa vain osan projektin kustannuksista. 

Lisätietoa: www.businessfinland.fi 

Kansainvälistymisen neuvontapalvelut 

Business Finlandin asiantuntijat 40 kohdemaassa neuvovat pk-yrityksiä kansainvälistymisen 
kaikissa vaiheissa. Tyypillisiä aiheita ovat: 

•• Markkinavalinta ja arviointi 

•• Tuotevalikoiman paikallinen sopeuttaminen 

•• Markkinoille menon strategia ja suunnitelma 

•• Paikallinen sopimus ja neuvottelukulttuuri 

•• Paikalliset haasteet

•• Uudistamisen ja kasvustrategian haastaminen

•• Markkinakohtainen informaatio

•• Asiantuntijan löytäminen

http://www.businessfinland.fi
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OMAT MUISTIINPANOT
Business Finlandin EU-rahoitusneuvonnasta saat tietoa tki-avustuksista sekä markkinaehtoisista 
EU-rahoitusohjelmista. Ohjelmakokonaisuus on esitelty verkkosivuilla (www.eurahoitusneuvonta.
fi), jonka lisäksi EU-rahoituksen asiantuntijat auttavat asiakkaita löytämään juuri heidän tarpei-
siinsa vastaavat EU-rahoituslähteet.

Explorer-tuoteperhe
Kun haluat mennä kansainvälisille markkinoille, Explorer-rahoituksen avulla voit palkata tai 
hankkia osaamista. Rahoituksen avulla voit myös osallistua pk-yritysryhmässä ulkomaisille 
ammattimessuille tai koota pk-yritysten ryhmän yhteisen viennin mahdollisuuksien selvittämi-
seen.

Market Explorer -rahoitus. Market Explorer -rahoituksen avulla voit ostaa uutta tietoa ja 
osaamista, jonka avulla yrityksesi voi edetä uudella kansainvälisellä markkinalla. Rahoitus on 
tarkoitettu vain ostettujen asiantuntijapalveluiden kustannuksiin. Business Finlandin myöntämän 
rahoituksen määrä on 5 000–10 000 euroa, ja se kattaa puolet asiantuntijapalveluiden hankin-
takustannuksista. Hankkeiden koko on siis 10 000–20 000 euroa.

Exhibition Explorer -rahoitus. Jos haluat lähteä kansainvälisille messuille esittelemään valmista 
tuotettasi tai palveluasi, voit saada siihen rahoitusta Business Finlandilta.  Exhibition Explorer 
-rahoitusta myönnetään vähintään neljän tukikelpoisen yrityksen ryhmälle, joka osallistuu toi-
mialallaan merkittävään messutapahtumaan ulkomailla.

Talent Explorer -rahoitus. Kun haluat ulkomaille laajentaessasi palkata asiantuntijan, jolla on 
uuteen markkinaan liittyvää erityisosaamista, yrityksesi voi hakea Talent Explorer -rahoitusta.

Rahoitusta voit käyttää vain palkattavan asiantuntijan kustannuksiin. Business Finlandin 
myöntämän rahoituksen määrä on enintään 20 000 euroa, ja se kattaa maksimissaan puolet 
palkattavan asiantuntijan kustannuksista (palkkakustannukset sivukuluineen ja mahdolliset mat-
kakulut) ensimmäisten 6–12 kuukauden ajalta. Hankkeiden koko on siis enintään 40 000 euroa.

Group Explorer- rahoitus. Jos saat maailmanvalloitukseesi mukaan kolme muutakin yritystä, 
voitte saada ryhmänä rahoitusta esimerkiksi markkinaselvityksiin tai yhteisten liiketoimintamal-
lien valmisteluun. Rahoituksen suuruus on 10 000–20 000 euroa per yritys.

http://www.eurahoitusneuvonta.fi
http://www.eurahoitusneuvonta.fi
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/explorer/market-explorer/
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OMAT MUISTIINPANOT
Market Access -ohjelmat. Sinun kannattaa tutustua Market Access -ohjelmiin, jos haluat mennä 
USA:n, Kiinan tai Kaakkois-Aasian markkinoille. Maailman huippuyliopistojen MBA-täydennys-
tutkintoa suorittavat ammattilaiset laativat yrityksellesi liiketoimintasuunnitelman kohdemark-
kinoille. Tiimit voivat työskennellä esimerkiksi seuraavien aiheiden parissa:

•• Markkina-analyysi ja markkinoille meno -mallin analyysi

•• Liiketoiminnan toteutettavuusanalyysi

•• Tuoteanalyysi ja kehitysstrategia

•• Liiketoimintasuunnitelma (ydinalueet, verkostoituminen, markkinointi, jakelu,  
rahoitussuunnitelma jne.)

Team Finland Market Opportunities. Kun haluat kansainvälistyä menestyksellisesti, sinun 
kannattaa seurata monipuolisesti eri markkinoiden mahdollisuuksia. Team Finland Market 
Opportunities kokoaa yhteen Team Finland -verkoston tunnustamia myyntiliideja, maakohtaisia 
katsauksia sekä Future Watch -raportteja. Future Watch tarjoaa yrityksellesi tietoa ja näkymiä 
kansainvälisestä liiketoiminnasta eri maissa. 

Lisätietoa: www.marketopportunities.fi
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https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/vienti-ja-kansainvalistyminen/market-access/


11KANSAINVÄLISTYVÄN YRITYKSEN RAHOITUS JA PALVELUT

OMAT MUISTIINPANOT
Soft landing. Jos haluat testata mahdollisuuksiasi Aasiassa tai Yhdysvalloissa ilman paikallisen 
yrityksen perustamista, sinun kannattaa hyödyntää Soft Landing -palvelua. Saat toimistopalvelut 
ja muutakin tukea arkipäiväisiin haasteisiin. Osa Soft Landing -lokalisaatioista tarjoaa asian-
tuntijapalveluita markkinoille menon tueksi.  Verkostolla on tällä hetkellä toimipisteitä viidessä 
paikassa: Shanghai, Hongkong, Singapore, New York ja Piilaakso. 

Kiihdyttämöt ulkomailla. Business Finland rahoittaa pienten ja keskisuurten yritysten osallis-
tumista ulkomaisiin kiihdyttämöohjelmiin. Kun osallistut, voit nopeuttaa markkinoille menoa, 
testata asiakastarvetta ja rakentaa liiketoimintaasi kohdemarkkinalla. 

Team Finland -vierailut. Business Finland järjestää suomalaisille yrityksille vierailuja kohde-
maihin yhteistyössä muiden Team Finland -kumppanien kanssa. Vierailuihin voivat osallistua 
kaikenkokoiset yritykset, jotka suunnittelevat kansainvälistymistä tai toimivat jo kansainvälisesti.

Business Finlandin Expert Search-palvelusta löydät hyviä konsultteja Suomesta ja kohde-
markkinoilta globaalisti. Palvelusta löydät konsultin tukemaan yrityksen kansainvälisen kasvun 
eri vaiheita. Lisätietoja: https://expertsearch.businessfinland.fi/

Laivauskäsikirjapalvelu. Kun suunnittelet tai jo teet tavaravientiä, sinun kannattaa ehdottomasti 
käyttää käsikirjanasi Business Finlandin digitaalista Laivauskäsikirjaa. Palvelu sisältää tiedot 
190 maan tuontirajoituksista, vapaakauppasopimuksista, vaadittavista asiakirjoista ja erityisto-
distuksista, asiakirjojen laillistamisesta, tuotteiden pakkaus- ja merkintämääräyksistä, muista 
erityisvaatimuksista sekä tavaranäytteiden lähettämisestä.  Lisätietoja: www.exportfinland.fi/
laivauskasikirja

Business Finlandin yhteydessä toimii EU-rahoitusneuvontapalvelu. Se kokoaa yhteen tietoa 
Euroopan unionin avustuksista, lainoista, takauksista, pääomasijoituksista, tuista ja julkisista 
hankinnoista, sekä ohjaa ja neuvoo niiden käytössä. Neuvontapalvelu on tarkoitettu EU-rahoituk-
sesta kiinnostuneille tahoille. Rahoitusta voivat hyödyntää yritykset, tutkimuslaitokset, kunnat, 
rahoituslaitokset ja muut tahot. Palvelu tarjoaa ajankohtaista tietoa ja hankekohtaista ohjausta.
https://www.eurahoitusneuvonta.fi/

https://expertsearch.businessfinland.fi/
http://www.exportfinland.fi/laivauskasikirja
http://www.exportfinland.fi/laivauskasikirja
http:////www.eurahoitusneuvonta.fi/
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OMAT MUISTIINPANOT4. ALUEELLISET TEAM FINLAND -PALVELUT 
Elinkeino- ja ympäristökeskukset (ELY) 
ELY-keskukset ovat alueellisia julkisia toimijoita, jotka tukevat pk-yritysten perustamista, kasvua 
ja kehittymistä. Ne tarjoavat neuvonta-, koulutus- ja kehittämispalveluja sekä rahoitusta.

ELY-keskusten yritysrahoitus koostuu erilaisista kehittämisavustuksista, joita voivat saada 
sekäaloittavat että toimintaansa laajentavat pk-yritykset. Rahoitettavien hankkeiden tavoitteena 
on edistää yritysten pitkän ajan kilpailukykyä. Sinun kannattaa olla yhteydessä ELY-keskuksien  
Team Finland -yhteyshenkilöihin yrityksen vientiin- ja kansainvälistymiseen liittyvissä asioissa.

Lisätietoa: www.ely-keskus.fi

Kehittämisavustus
Voit hakea yrityksellesi kehittämisavustusta kansainvälistymishankkeisiin oman alueesi ELY-kes-
kuksesta. Hakemus on jätettävä ennen hankkeen aloittamista ja voit sisällyttää siihen esimerkiksi 
vienninedistämismatkoihin liittyvät lennot ja majoituskulut, mikäli ne ovat osa laajempaa ja suun-
nitelmallista kansainvälistymishanketta. 

Lisätietoja: www.team-finland.fi/palvelut/rahoituspalvelut

http://www.ely-keskus.fi/
http://www.ely-keskus.fi

https://www.team-finland.fi/palvelut/rahoituspalvelut/
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OMAT MUISTIINPANOT
Kaupunkien ja kuntien kehitysyhtiöt
Nämä ovat kuntien ja kaupunkien omistamia, voittoa tavoittelemattomia yhtiöitä, joiden tavoite on 
lisätä alueen yritysten kasvua ja kilpailukykyä. Ne auttavat esimerkiksi yrityksesi kehittämisessä 
ja rahoituksessa. 

Lisätietoja: www.sekes.fi/jasenet

Osuuskunta Viexpo
Viexpo auttaa yritystäsi kansainvälistymisen eri vaiheissa. Viexpo tarjoaa maksutonta vientineu-
vontaa yrityksille, jotka suunnittelevat viennin aloittamista, sekä yrityksille, jotka etsivät uutta 
näkökulmaa vientitoimintaansa. Neuvontapalveluiden lisäksi Viexpolla on maksullisia palveluita. 

Viexpo toimii kolmen pohjalaismaakunnan vienninedistäjänä ja on Pohjanmaan ELY-keskuksen 
kansainvälistymisyksikkö. Palvelut eivät ole sidottu Pohjanmaalle, vaan yritykset koko maasta 
voivat käyttää niitä. Viexpo palvelee ruotsiksi ja suomeksi. Erityinen vahvuus ovat Pohjoismaat. 

Lisätietoja: https://www.viexpo.fi 

https://www.sekes.fi/jasenet/
 https://www.viexpo.fi
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Team Finland -verkosto edistää Suomen ja suomalaisten yritysten menestymistä. Team Finland 
-verkoston ydintoimijoita ovat Business Finland, Finnvera, ELY-keskukset sekä Ulkoministeriö. 
Verkosto auttaa suomalaisia vientiyrityksiä maakunnista maailmalle. Ottamalla yhteyttä jonkin 
Team Finland -organisaation asiakaspalveluun saa yritys neuvontaa koko verkoston viennin 
edistämisen palveluista. 

Tutustu Team Finlandin monipuoliseen verkostoon osoitteessa: https://www.team-finland.fi/

Maakohtaisia neuvoja
Suomalais-ruotsalainen kauppakamari auttaa yrityksiä Ruotsin markkinoihin liittyvissä kysy-
myksissä. Toiminta painottuu pk-yritysten auttamiseen ja valmentamiseen Ruotsin markkinoilla. 
SRKK palvelee yrityksiä suomen kielellä Tukholmasta käsin. SRKK tekee myös maksullisia toi-
meksiantoja. 

Lisätietoja: https://www.finsve.com/

Saksan ulkomaankauppakamarien verkosto (AHK). Kauppakamari auttaa viennin kehittä-
misessä kilpailuanalyysistä asiakashankintaan, lakipalveluilla ja veroneuvonnalla. Saksan ulko-
maankauppakamariverkosto palvelee yli 90 maassa ja sen palveluksessa on noin 2000 henkilöä. 
Suomalaisyritykset voivat käyttää verkoston palveluita samoihin hintoihin ja samoilla ehdoilla 
kuin saksalaiset. Apua voi luonnollisesti myös saada, kun suuntana on Saksa.  

Lisätietoja: https://ahkfinnland.fi

Suomalais-Venäläinen kauppakamari (SVVK) on johtava Venäjän-kaupan asiantuntijaorga-
nisaatio, jonka keskeisin tehtävä on edesauttaa suomalaisten yritysten vientiä ja liiketoimintaa 
Venäjällä. SVKK edistää myös venäläisyritysten mahdollisuuksia ja halukkuutta löytää Suomesta 
kumppaneita ja liiketoimintamahdollisuuksia.

Lisätietoja: www.svkk.fi ja www.svkk.ru

https://www.team-finland.fi/
https://www.finsve.com/
https://ahkfinnland.fi
http://www.svkk.fi
http://www.svkk.ru
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Ulkoministeriön edustustojen Team Finland -palvelut ovat kaikkien suomalaisyritysten käytet-
tävissä noin 90 maassa. 

Edustustojen tarjoamat Team Finland -palvelut on jaoteltu kolmeen ryhmään:

1. Yhteyksien luominen 

•• Verkostoitumistapaamiset ja -tilaisuudet 

•• Viranomaiskontaktit, yrityskontaktit ja kontaktit muihin palvelutarjoajiin 

•• Team Finland -matkojen käytännön toteutus yhteistyössä Business Finlandin kanssa

•• Suosituskirjeet yritysten avuksi

2. Tietopalvelut ja neuvonta 

•• Liiketoimintaympäristöä koskeva tieto eri asemamaista yritysten tarpeisiin ja tähän liittyvä 
yritysten sparraaminen. 

•• Poliittistaloudellista toimintaympäristöä koskeva yleisempi maakohtainen tieto (esim. maa-
katsaukset)

•• Liiketoimintamahdollisuuksia koskeva tieto, esim. maiden merkittävät kansainväliset hankinnat
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 3. Apu yrityksille kaupanesteissä ja kaksikäyttötuotteet

•• Edustustot auttavat yrityksiä niiden mahdollisesti kohtaamissa erilaisissa ulkomaankaupan 
esteissä (tullit, sertifioinnin, alkuperätodistukset, yms.)

•• Ulkoministeriössä on myös oma erillinen yksikkö, joka yhdessä Puolustusministeriön kanssa 
myöntää vientilupia ns. kaksikäyttötuotteisiin.

Lisätietoja:

•• Kauppapolitiikka-lehti sisältää ajankohtaista maa- ja toimialakohtaista tietoa  
https://www.kauppapolitiikka.fi 

•• UM Team Finland -verkostoa: https://um.fi/team-finland-toiminta 

•• Team Finland markkinoiden mahdollisuuksia https://www.marketopportunities.fi 

https://www.kauppapolitiikka.fi 
https://um.fi/team-finland-toiminta
https://www.marketopportunities.fi 
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Kehitysmaat tarjoavat runsaasti mahdollisuuksia yrityksille. Ulkoministeriö tukee kehitysyhteis-
työvaroin suomalaisten yritysten kumppanuuksia ja liiketoimintamahdollisuuksia kehitysmaissa. 
Tavoitteena tulee aina olla kohdemaiden taloudellisten, sosiaalisten tai ympäristöllisen kehityksen 
edistäminen. 

Lisätietoa: https://um.fi/devplat-rahoittaa-innovaatioiden-kehittamista-etenkin-afrikan-ja-aasian 
markkinoille

Developing Market Platform (DevPlat) on Business Finlandin ja ulkoministeriön yhteinen alusta, 
joka kokoaa yhteen palvelut kehittyvistä markkinoista kiinnostuneille yrityksille ja niiden kumppa-
neille. Se tarjoaa markkinoihin liittyvää tietoa, neuvontaa, kontakteja ja projektirahoitusta. DevPlat 
-alustan puitteessa tarjotaan myös informaatiota kansainvälisten rahoituslaitosten, EU:n, YK:n 
ja sen organisaatioiden hankinnoista. 

EPP Afrikka -rahasto. Puhtaseen energiaan ja ympäristöystävälliseen liiketoimintaan Etelä- ja 
Itä-Afrikassa tarkoitettu rahoitusmuoto. 

Lisätietoja: https://um.fi/eep-afrikka-rahasto-tukee-ymparisto-ja-energiainnovaatioita

https://um.fi/devplat-rahoittaa-innovaatioiden-kehittamista-etenkin-afrikan-ja-aasian markkinoille
https://um.fi/devplat-rahoittaa-innovaatioiden-kehittamista-etenkin-afrikan-ja-aasian markkinoille
https://um.fi/eep-afrikka-rahasto-tukee-ymparisto-ja-energiainnovaatioita
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Finnfund on suomalaisten kehitysrahoitusyhtiö, joka rahoittaa yritysten hankkeita kehitysmaissa. 
Se tarjoaa yrityksille kehitysmaaosaamista, riskirahoitusta ja pitkäaikaisia lainoja. 

Hankkeilta edellytetään kannattavuutta, vastuullisuutta ja myönteistä kehitysvaikutusta koh-
demaassa. Rahoitettavat hankkeet voivat olla perustettavia tai toiminnassa olevia yhtiöitä eri 
toimialoilla. Finnfund painottaa kestävälle kehitykselle tärkeitä toimialoja kuten uusiutuvaa ja 
päästöjä vähentävää energiatuotantoa, kestävää metsätaloutta sekä rahoitusalaa. 

Lisätietoja: https://www.finnfund.fi/

Finnpartnership on Finnfundin ja ulkoministeriön rahoittama liikekumppanuusohjelma. Sen 
palveluita ovat liikekumppanuustuki, suomalaisia ja kehitysmaissa toimivia yrityksiä yhdistävä 
palvelu sekä neuvontapalvelut, koulutukset ja tapahtumat. 

Liikekumppanuustuki voidaan käyttää paikallisen kumppanin löytämiseen, toiminnan suunnit-
teluun ja työntekijöiden koulutukseen. Matchmaking-hakutyökalulla voit löytää uusia liikekump-
paneita kehittyviltä markkinoilta.

Lisätietoja: https://finnpartnership.fi

PIF eli julkisten investointien rahoitusväline on tarkoitettu saman kokoluokan hankkeisiin kuin 
Finnfundin tuki. Toisin kuin Finnfundin tuella, PIF-tuen avulla rahoitetaan investointeja kehitty-
neiden maiden julkisella sektorilla. Tuen ehtona on, että investoineissa hyödynnetään suomalaista 
osaamista ja tekniikkaa.

https://www.finnfund.fi/
https://finnpartnership.fi
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JA PALVELUITA
Pohjoismainen ympäristörahoitusyhtiö NEFCO on Helsingissä toimiva kansainvälinen rahoi-
tuslaitos. NEFCO:n ensisijaisena tavoitteena on rahoittaa kustannustehokkaita ympäristöhank-
keita Pohjoismaiden lähialueilla Armeniassa, Georgiassa, Latviassa, Liettuassa, Moldovassa, 
Puolassa, Valko-Venäjällä, Virossa ja Ukrainassa.

NEFCO voi rahoittaa pienten- ja keskisuurten yritysten vihreään kasvuun vaikuttavia hankkeita 
sekä pohjoismaisten yhtiöiden ja tytäryhtiöiden investointeja Itä-Euroopan ulkopuolella. Etusijalla 
ovat hankkeet, jotka vähentävät kasvihuonekaasujen päästöjä, parantavat Itämeren ekologista 
tilaa, tehostavat energia- ja materiaalitehokkuutta tai vähentävät ympäristömyrkkyjen synty-
mistä.

NEFCO hallinnoi lukuisia rahastoja ja tarjoaa investointirahastostaan asiakkailleen laina- ja pääo-
marahoitusta sekä vientiluottoja. Muut rahastot liittyvät muun muassa Itämeren, Barentsin ja 
arktisen alueen suojeluun ja ilmastonmuutoksen torjuntaan.

Lisätietoja: https://www.nefco.int/

Pohjoismainen projektivientirahasto Nopef on NEFCO:n yhteydessä toimiva rahasto, jonka 
tehtävänä on vahvistaa pohjoismaisten yritysten kilpailukykyä myöntämällä tukea kansainvälis-
tymishankkeiden ja vienninedistämisinvestointien valmisteluun ja esitutkimuksiin.

Nopef myöntää rahoitusta EU:n ja EFTA:n ulkopuolisissa maissa toteutettaviin hankkeisiin. 
Hankkeilla tulee toteutuessaan olla edellytykset tuottaa suoria tai välillisiä ympäristöhyötyjä 
ja lisätä ympäristötietoisuutta hankemaissa. Tuettavien hankkeiden tulee myös toteutuessaan 
edistää pohjoismaista hyötyä esimerkiksi lisäämällä Pohjoismaiden osaamista ja kilpailukykyä 
tai edistämällä toimintaa työpaikkojen, liikevaihdon ja sijoitusten muodossa Pohjoismaissa ja 
hankemaassa.

Lisätietoja: https://nopef.com

https://www.nefco.int/
https://nopef.com/
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Pohjoismainen investointipankki (NIB) on Pohjoismaiden ja Baltian maiden yhdessä omistama 
kansainvälinen rahoituslaitos. Lainoitus tapahtuu välittäjäpankkien kautta, niin julkiselle kuin 
yksityisellekin sektorille.

NIB rahoittaa kilpailukykyä vahvistavia ja ympäristöä parantavia hankkeita. Pankki tarjoaa sekä 
yksityisen että julkisen sektorin asiakkaille pitkäaikaisia lainoja ja takauksia kilpailukykyisin 
markkinaehdoin. NIB arvioi kaikki rahoittamansa projektit kestävän kehityksen näkökulmasta.

Lisätietoja: https://www.nib.int/

Norden Business -portaalista löydät tietoa yrityksen perustamista toiseen Pohjoismaahan  
Lisätietoja: https://nordenbusiness.org/fi

https://www.nib.int/
https://www.nib.int/nib_in_brief/nordic_investment_bank
https://nordenbusiness.org/fi
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PALVELUT YRITYSTEN KASVUUN, 
KANSAINVÄLISTYMISEEN  
JA INNOVAATIOIHIN
Voit saada lainaa, takauksia tai pääomarahoitusta EU:n ohjelmista paikallisten rahoituslaitosten 
kautta. EU:n rahoitusportaalista www.access2finance.eu löydät tietoa EU:n tukeman rahoituksen 
hakemisesta.

EU:n rakennerahasto
Rakennerahastoista myönnetään rahoitusta yritysten erilaisiin kehittämis- ja investointihankkei-
siin. Hankkeet voivat olla esimerkiksi tuotantoon, kansainvälistymiseen tai osaamiseen liittyviä. 
Niillä täytyy olla merkittävä vaikutus yrityksen toimintaan, uusiutumiseen, kasvuun ja kilpailuky-
kyyn. Myös työllisyysnäkökohdat otetaan huomioon rahoitusta myönnettäessä.

Kehittämistoimiin tukea myönnetään enintään 50 prosenttia. Investointihankkeissa tuen osuus 
on 10–35 prosenttia. Tuen osuus vaihtelee hankkeen sisällön, sen sijainnin ja muiden vaikuttavien 
seikkojen perusteella.

Lisätietoja: www.rakennerahastot.fi

http://www.access2finance.eu
http://www.rakennerahastot.fi/
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EU:n maaseudun kehittämisohjelman siirtymäkausi 2021–2022
Tämä on varteenotettava rahoitusmahdollisuus monelle yritykselle, sillä noin 95 prosenttia 
maamme pinta-alasta kuuluu tukeen oikeutettuun alueeseen. Ohjelmasta voi saada rahoitusta 
investointeihin, yritys- ja tilatoiminnan kehittämiseen sekä yhteistyöhön ja innovaatioiden tuot-
teistamiseen.  

EU-rahoituskauden vaihtuessa noudatetaan vuonna 2021–2022 siirtymäaikaa, jolloin sovelletaan 
nykyisen rahoituskauden toimenpiteitä, kunnes uusi maatalousohjelma astuu voimaan 2023. 

Lisätietoja: ELY-keskukset 

Horisontti Eurooppa -ohjelma on EU:n kaikkien aikojen suurin panostus tutkimukseen ja inno-
vointiin Euroopassa. Se on tutkimuksen ja innovaatioiden ohjelma, jossa rahoitetaan yritysten 
tuotekehitystä, innovaatioiden skaalausta ja kansainvälistä kasvua sekä tutkijoiden huipputut-
kimusta, koulutusta ja kansainvälistä liikkuvuutta. Hakemuksen voi tehdä yhdessä esimerkiksi 
suomalaisen yliopiston tai tutkimuslaitoksen kanssa. Ohjelman rahoitus perustuu kilpailuun, 
jossa vain parhaat hankkeet saavat rahoitusta. 

Lisätietoja: https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/horisont-
ti-eurooppa

Euroopan naapuruusväline ENI tukee Suomen ja Venäjän yhteistyötä, joka edistää raja-alueiden 
kilpailukykyä, kansainvälisten verkostojen syntymistä ja talouden kehitystä. Uuden kauden 
2021–2027 ENI Venäjä-Suomi -ohjelma valmistunee vuoden 2021 loppuun mennessä. 

Lisätietoja: 

Lapin liitto, https://kolarctic.info/ 

Pohjois-Pohjanmaan Liitto, https://www.kareliacbc.fi/

Etelä Karjalan Liitto, https://www.sefrcbc.fi/ 

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/horisontti-eurooppa 
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/horisontti-eurooppa 
https://kolarctic.info/ 
https://www.kareliacbc.fi/
https://www.sefrcbc.fi/
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EU:n Enterprise Europe Network
EU:n Enterprise Europe Network on maksuton pk-yrityksille kansainvälistymispalveluja tarjoava 
verkosto, jolla on asiantuntijoita yli 60 maassa.

Euroopan komission rahoittama verkosto tarjoaa yrityksellesi:

•• yleistä kansainvälistymis- ja lakineuvontaa

•• seminaareja ajankohtaisista aiheista

•• tukea sopivan EU-rahoitusohjelman etsimiseen

•• apua kansainvälisen yhteistyökumppanin hakuun

•• palautekanavan, jossa voit kertoa EU-komissiolle kohtaamistasi sisämarkkinaongelmista

•• analyysin yrityksesi kehittämiskohteista – suunnattu erityisesti  
innovaatiotoimintaan panostaville yrityksille.

Suomessa palveluita tarjoavat Business Finland, Helsingin seudun kauppakamari ja Turku 
Science Park. Asiantuntijoiden toimipisteet sijaitsevat Helsingissä, Turussa, Tampereella, Oulussa,  
Mikkelissä ja Seinäjoella, mutta palvelut kattavat koko Suomen.

Lisätietoja: https://www.een.fi/

https://www.een.fi/
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EU:n tietokannat
Access to Market -tietokanta on uusi palvelu, joilla auttaa hyöryntämään EU:n kauppasopi-
muksia. Jos yrityksesi vie tai tuo tavaraa EU:n ulkopuolelta, tästä on hyötyä. Tietokannassa on 
yli 120 maan tiedot tullitasoista ja tarvittavista asiakirjoista, EU:n kauppasopimuksista, alkupe-
räsäännöistä sekä kaupan esteistä. Kannattaa tutustua!

Lisätietoa: https://europa.eu/european-union/business_fi

Kansalaiset ja yritykset EU:ssa -tietokannasta löydät käytännön tietoa yrittämisestä EU:ssa. 
Haetko tietoa yritystoiminnasta EU:ssa ja sen ulkopuolella? Tässä osiossa on tietoa esimerkiksi 
verotuksesta, tuonnista ja viennistä sekä yritysten rahoitusmahdollisuuksista. 

Lisätietoja: https://europa.eu/european-union/business_fi

EU:n rahoitusportaalista löydät tietoa EU:n tukeman laina- ja riskipääomarahoituksen hake-
misesta.

Lisätietoja: https://europa.eu/youreurope/business/finance-funding/getting-funding/access-fi-
nance/index_fi.htm

https://europa.eu/european-union/business_fi
https://trade.ec.europa.eu
https://europa.eu/european-union/business_fi
https://europa.eu/youreurope/business/finance-funding/getting-funding/access-finance/index_fi.htm 
https://europa.eu/youreurope/business/finance-funding/getting-funding/access-finance/index_fi.htm 
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Suomen Teollisuussijoitus Oy (Tesi) on pääomasijoitusyhtiö, joka vauhdittaa yritysten kan-
sainvälistymistä rahastosijoituksin ja suorilla sijoituksilla. Tesi tulee yrityksesi omistajaksi, mikä 
tarkoittaa aktiivista ja pitkäjänteistä hallitustyöskentelyä. Jotta saat rahoitusta, yritykselläsi pitää 
olla näyttöjä kasvavasta liiketoiminnasta.

Lisätietoja: https://www.tesi.fi/

FiBAN enkelisijoittajaverkosto on suomalainen, voittoa tavoittelematon kansallinen yksityis-
sijoittajayhdistys, jonka tavoitteena on edistää yksityishenkilöiden sijoituksia listaamattomiin 
potentiaalisiin kasvuyrityksiin. Jos tarvitset kansainvälistymiseen lisärahoitusta ja osaamista, 
voit löytää enkelisijoittajan FiBANin kautta.

Lisätietoja: https://fiban.org/

https://www.tesi.fi/
https://fiban.org/
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Logistiikan maailma -sivusto. Logistiikan maailma -sivusto tarkastelee yrityksen kansainvälis-
tymistä logistiikan näkökulmasta.

Lisätietoja: https://www.logistiikanmaailma.fi/

Nordea Trade Portal & Trade Club tarjoaa käytännön työkaluja ulkomaankauppaan sekä aloit-
televille, että jo kokeneille ulkomaankaupan konkareille. 

Lisätietoja: https://www.nordeatrade.com/en

Finncham -verkosto. Suomalaisyritysten yli 60 maahan perustamat kahdenväliset kauppayh-
distykset, kauppakamarit ja killat tukevat yritysten kansainvälistymistä. Tavoitteena on liiketoi-
mintakontaktien luominen Suomen ja kohdemaan välille. Keskuskauppakamari on koonnut nämä 
itsenäiset ja pitkälti vapaehtoisin voimin toimivat kauppakamarit yhteiseen Finncham-verkostoon. 
Ne tekevät kohdemaissa läheistä yhteistyötä Team Finland -verkoston kanssa.  

Lisätietoja: https://kauppayhdistys.fi 

https://www.logistiikanmaailma.fi/
https://www.nordeatrade.com/en
https://kauppayhdistys.fi
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SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSENYYS
Jäseneksi liittymällä saat tarpeellista tietoa ja rahanarvoisia etuja
Nyt kun olet uusi yrittäjä, Suomen Yrittäjät yhdessä alue- sekä paikallisjärjestöjensä kanssa 
tarjoaa sinulle tuen, verkoston ja sparrauksen menestyksellesi. Liittymällä järjestömme jäseneksi 
autamme sinua mm. seuraavin tavoin:

Maksuton laki- ja veroneuvonta
Hyödynnä maksutonta lakineuvontapalvelua - yhdellä puhelinsoitolla voit helposti säästää koko 
vuoden jäsenmaksun.

Sadan asiantuntijan joukko apuvoiminasi
Reilu sata asiantuntijaa odottaa soittoasi, valmiina kuuntelemaan ja neuvomaan. Puhelinneuvon-
tamme on jäsenille maksutonta, ja vastaamme vuosittain noin 50 000 kyselyyn. Tarvitset sitten 
verogurua tai tietosuojaeksperttiä, ohjaamme kysymyksesi oikealle henkilölle.

Edunvalvonta
Pidämme esillä yrittäjille tärkeitä teemoja monilla vaikuttamisen tasoilla.

Paikallinen verkosto
Yrittäjien tilaisuuksissa verkostoidut muiden yrittäjien kanssa paikallisesti, alueellisesti ja valta-
kunnallisesti.

Rahanarvoisia jäsenetuja
Jäsenenä olet oikeutettu lukuisiin jäsenetuihin, joihin voit tutustua osoitteessa 
www.yrittajat.fi/jasenedut

VOIT LIITTYÄ 

SUOMEN YRITTÄJIEN 

JÄSENEKSI TÄÄLLÄ:

yrittajat.fi/liity

https://www.yrittajat.fi/jasenedut
https://www. yrittajat.fi/liity
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